
 

 

 

Cotronei, (data della segnatura di protocollo) 

 

Agli Atti 

Alla DSGA  

Oggetto: liquidazione compensi MOF a.s. 2023/24.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola sottoscritto il 18/01/2024 e successive Intese;  

VISTO il PTOF 2022/2025 di questa Istituzione scolastica;  

VISTO il D.I. 129/2018 “Nuovo Regolamento sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 
Scolastiche”;  

VISTA la comunicazione di assegnazione risorse disposta dal MI relativa al Fondo di Istituto per l’a.s. 2023/2024;  

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo d’Istituto a.s. 2023/2024;  

VISTI gli Affidamenti di Incarico al Personale Docente ed A.T.A. per attività retribuite con il Miglioramento 
dell'Offerta Formativa a.s. 2023/24 (Fondo dell’Istituzione Scolastica, incarichi specifici, funzioni strumentali);  

VISTE le dichiarazioni, le relazioni e/o la ulteriore documentazione prodotta dal personale, a conclusione delle 
attività svolte;  

VISTI i prospetti riepilogativi delle ore aggiuntive e dei compensi spettanti al personale docente e ATA, che sono 
parte integrante del presente dispositivo;  

VISTA la necessità di procedere alla liquidazione dei compensi spettanti entro il corrente anno scolastico, a tutela 
del personale  

DISPONE 

1. la liquidazione dei compensi a tutto il personale coinvolto per attività da retribuire con il MOF a.s. 
2023/24, docenti (funzioni strumentali, ore eccedenti e FIS) e ATA (incarichi specifici e FIS), come da 
tabelle allegate; 

2. l'inserimento nella Piattaforma del Cedolino Unico;  
3. la comunicazione delle economie a conclusione delle operazioni di liquidazione; 
4. la sintesi dei dati finanziari in 2 tabelle, per aggregato e non per nominativo, trattandosi di dati sensibili; 
5. la DSGA è incaricata di dare esecuzione al presente provvedimento. 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof. Antonio Rita Smaldone 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. “Codice 
dell’Amministrazione Digitale” e norme ad esso connesse 

K
R

IC
81

50
0P

 -
 A

7E
9C

A
1 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

34
99

 -
 2

5/
07

/2
02

4 
- 

I -
 U

Firmato digitalmente da Antonio Rita Smaldone


		2024-07-25T13:34:42+0200
	Antonio Rita Smaldone




